
 

 

UCHWAŁA Nr XVII/89/2012 

RADY GMINY OJRZEŃ 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowego  

zasobem gminy na lata 2012 – 2017 i zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład  

mieszkaniowego zasobu gminy.  

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 z póź. zm.), art. 

18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się w uchwale Nr XV/83/2012 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 9 lutego 2012r. w sprawie 

uchwalenia programu gospodarowania mieszkaniowego zasobem gminy na lata 2012 – 2017 i zasady 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, § 12 otrzymuje brzmienie: 

”Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego”.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krystyna Drążkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2012 r.

Poz. 3290


		2012-04-11T10:54:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




